
Protokół z IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Iława 
 

IV sesję Młodzieżowej Rady Miasta Iława odbyto w dniu 18 grudnia 2017 roku w sali 
narad Urzędu Miasta Iława przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto o godzinie 
15:35. a zakończono o 16:30. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iława Bartosz Bielak otworzył obrady IV 
sesji. Powitał gości i przystąpił do przedstawienia porządku obrad. 
 
Nie złożono żadnych wniosków w sprawie porządku i przedstawiał on się 
następująco: 
 

1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie quorum 
3. Złożenie ślubowania przez radnych 
4. Dyskusja na temat nowego papieru oficjalnego Młodzieżowej Rady Miasta 

Iława (logo) 
5. Podjęcie uchwały w sprawie nowego papieru oficjalnego Młodzieżowej Rady 

Miasta Iława (logo) 
6. Konsultacja i podsumowanie konferencji “Partycypacja młodych” 
7. Dyskusja na temat nowego statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
8. Analiza i zmiana punktów statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
9. Podjęcie uchwały w sprawie nowego statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
10.  Dyskusja na temat wniosku radnych 
11.  Głosowanie jawne wobec wniosku radnych 
12.  Podjęcie uchwały wobec wniosku radnych 
13.  Analiza wniosku sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Iława Jakuba 

Pawłowskiego 
14.  Wnioski i zapytania Radnych 
15.Wnioski i zapytania gości lub mieszkańców 
16.Zamknięcie obrad 

 
Na sesji obecni byli radni: Bartosz Bielak, Konrad Cyglicki, Foj Małgorzata, 
Kowalewski Szymon, Łęgowska Aleksandra, Szuman Wiktoria oraz Nikola 
Łoźniewska. Nieobecni byli radni: Dzięgo Izabella, Kułakowska Karolina, Pawłyszyn 
Natalia, Słomska Aleksandra, Izabell Proć oraz Natalia Piętka. Na sesji jako gość 
była obecna również Radna Miejska Anna Zakrzewska. 
 
W pierwszej części obrad nowa radna Nikola Łoźniewska złożyła ślubowanie i 
została przywitana przez radnych. Po złożeniu ślubowania rozpoczęto dyskusję nad 
nowym logo Młodzieżowej Rady Miasta i zaprezentowano kilka pomysłów, które 



zostały przekazane Kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej panu Piotrowi 
Ambroziak następnego dnia. Kolejnym punktem była dyskusja na temat nowego 
statutu Młodzieżowej Rady Miasta. Analizowano każdy rozdział po kolei. Zmieniono 
kompetencje prezydium w następujący sposób: Zostało usunięte całkowicie 
stanowisko Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta i wszystkie obowiązki zostały 
podzielone przez pozostałych członków prezydium: Prowadzenie dokumentacji oraz 
sporządzanie protokołów z sesji Rady i przechowywanie ich zostało przekazane 
Przewodniczącemu, a kontakt z mediami Wiceprzewodniczącej. 
 
Zmieniono także błędy ortograficzne znajdujące się w statucie. 
 
Po podjęciu uchwały w sprawie statutu, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu 
rozpatrzono anonimowy wniosek złożony przez radnych w sprawie zdjęcia 
sekretarza Jakuba Pawłowskiego ze swojego stanowiska, ze względu na 
niewywiązywanie się ze swoich obowiązków Sekretarza: Nie wykonywał 
dokumentacji, nie utrzymywał kontaktu z mediami oraz nie uczestniczył w sesjach 
rady. Siedmioma głosami na tak przyjęto uchwałę która stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu.  
 
Po podjęciu uchwał przewodniczący zamknął obrady. 
 
 
 
 


